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Premessa  

 
Il presente fascicolo contiene l’elenco completo degli aggiornamenti che interesseranno i tracciati dei messaggi e 
delle comunicazioni dell’Anagrafe dei soggetti a seguito delle comunicazioni del 30 settembre 2016 (Centrale 
dei rischi: informativa sulle innovazioni che interesseranno il biennio 2017-2018) 1 e del 9 maggio 2017 
(Progetto AnaCredit, innovazioni relative all'Anagrafe dei Soggetti) 2.  
 
I contenuti del presente fascicolo saranno recepiti nel Manuale “Modalità di scambio concernenti il servizio 
centralizzato dei rischi”3, una volta che gli aggiornamenti ai tracciati diventeranno operativi.  
 

1 Abolizione della rilevazione dei legami societari 
 
Come indicato nella comunicazione del 30 settembre 2016, “dal mese di gennaio 2018 gli intermediari non 
dovranno più comunicare le nuove compagini sociali; i messaggi di aggiornamento e di correzione di legami già 
presenti in AS saranno accettati, invece, fino alla data di produzione del flusso di ritorno relativo a dicembre 
2017 (cioè fino ai primi giorni di febbraio 2018)”. Di conseguenza, a partire da tali date, i messaggi e le 
comunicazioni subiranno le seguenti modifiche.  
 

1.1 Messaggi aboliti  
 

Elenco dei messaggi aboliti: 
1. Segnalazione composizione societaria (Tipo messaggio: 012) 
2. Aggiornamento di legame societario (Tipo messaggio: 013) 
3. Correzione di legame societario (Tipo messaggio: 014) 

 

1.2  Comunicazioni abolite  
 

Elenco delle comunicazioni abolite: 
1. Sviluppo società (Tipo comunicazione: 028) 
2. Aggiornamento o correzione di legame societario (Tipo comunicazione: 029) 
3. Richiesta di sviluppo societario (Tipo comunicazione: 032) 
4. Richiesta di aggiornamento dei legami societari (Tipo comunicazione: 033) 

 
 

1.3 Comunicazioni modificate   
 

Con l’abolizione dei legami societari saranno dismessi i record contenenti lo sviluppo societario dei soggetti 
censiti in AS.  Tenuto conto che tali record sono di natura opzionale (cardinalità 0/n),  i record successivi non 
saranno  rinumerati e i tracciati dei record dismessi saranno rappresentati con cardinalità 0/0.  
Di seguito sono riportati i dettagli delle modifiche evidenziati in rosso. 
 

1.3.1 Codifica di soggetto non persona fisica (esito dubbio) 
 
Comunicazione con la quale, in risposta a un messaggio di segnalazione anagrafica o a una richiesta di prima 
informazione, viene fornito l’elenco dei sinonimi del soggetto diverso da una persona fisica segnalato. 
 

                                                 
1 https://www.bancaditalia.it/statistiche/raccolta-dati/centrale-rischi/Comunicazione_del_30_settembre_2016.pdf 
2 http://www.bancaditalia.it/statistiche/raccolta-dati/segnalazioni/rilevazione-dati-granulari/Comunicazione_del_9_maggio_2017.pdf 
3 https://www.bancaditalia.it/statistiche/raccolta-dati/centrale-rischi/normativa-cr/modalita_di_scambio.pdf 
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Tipo comunicazione: 006 - Bloccaggio: 32655 
 
Tipo record: 001 (cardinalità: 1/1) - estremi della comunicazione  
Tipo record: 002 (cardinalità: 1/1) - anagrafica fornita dall'intermediario segnalante  
Tipo record: 003 (cardinalità: 1/n) - sinonimo dell'anagrafica fornita dall'intermediario segnalante  
Tipo record: 004 (cardinalità: 0/n) - soggetto  
 
Tipo record: 005 (cardinalità: 0/0) - soggetto diverso da persona fisica componente lo sviluppo della società di 
persone (dismesso) 
 
Tipo record: 006 (cardinalità: 0/0) - persona fisica componente lo sviluppo della società di persone (dismesso) 
 
Tipo record: 007 (cardinalità: 0/n) - sinonimi falsi doppi tra loro  
 

1.3.2 Codifica di soggetto non persona fisica 
 
Comunicazione con la quale viene fornito il codice C.R. di un soggetto diverso da una persona fisica. 
 
Tipo comunicazione: 010 - Bloccaggio: 32655  
 
 
Tipo record: 001 (cardinalità: 1/1) - estremi della comunicazione 
 
Tipo record: 002 (cardinalità: 1/1) - anagrafica fornita dall'intermediario segnalante  
 
Tipo record: 003 (cardinalità: 1/1) – anagrafica del censito individuato  
 
Tipo record: 004 (cardinalità: 0/n) - soggetto cessato riconosciuto nell'anagrafica fornita dall’intermediario 
segnalante 
 
Tipo record: 005 (cardinalità: 0/0) - soggetto diverso da persona fisica componente lo sviluppo della società di 
persone (dismesso) 
 
Tipo record: 006 (cardinalità: 0/0) - persona fisica componente lo sviluppo della società di persone (dismesso) 
 
 

2 Rilevazione AnaCredit 
 
Le modifiche riguardano  i soggetti diversi dalle persone fisiche ed interessano tutte le comunicazioni nonchè i 
seguenti messaggi: 

- Segnalazione anagrafica di soggetto non persona fisica 
- Richiesta di prima informazione di soggetto non persona fisica 
- Variazione di attributi anagrafici di soggetto non persona fisica  

Di seguito sono riportati i dettagli delle modifiche, evidenziati in rosso. 
 
 

2.1 Messaggi modificati 
 

2.1.1 Segnalazione anagrafica di soggetto non persona fisica 
 
Messaggio da utilizzare per acquisire il codice censito di un soggetto diverso da una persona fisica. 
 
Tipo messaggio: 003 
 
Tipo record: 001 (cardinalità: 1/1) - estremi del messaggio 
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pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero messaggio 1 7 9  
18 indicatore messaggio documentato 1 1 x  

 protocollo b.i. di riferimento della 
comunicazione della c.r. 1    

19         numero protocollo 1 13 9  
32 causale segnalazione anagrafica 1 2 x  
34 richiesta nuovo codice 1 1 x  
35 riferimenti intermediario 1 30 x  
65 indicatore segn. fuori tempo 1 1 x  
66 filler 1 200 x  
      
 lunghezza record  265   

 
 
Tipo record: 002 (cardinalità: 1/1) - anagrafica segnalata 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero messaggio 1 7 9  

 
dati anagrafici forniti dall’intermediario 
segnalante – soggetto diverso da 
persona fisica 

1    

18         codice fiscale 1 16 x  
34         denominazione 1 160 x  
194         codice LEI 1 20 x   
214         sede legale 1 5 x  
219         carattere di controllo 1 1 x  
220         numero di iscrizione alla cciaa 1 7 x  
227         specie giuridica 1 4 x  
231         sottogruppo di attività economica 1 4 x  
235         gruppo di attività economica 1 4 x  
239         specie giuridica 1 2 x  
241         sede legale della casa madre 1 5 x  
246         carattere di controllo 1 1 x  
247         codice abi 1 5 x  
252         carattere di controllo 1 1 x  
253         codice controparte estera  1 11 x  
264         indicatore cod. fiscale doc. 1 1 x  
265         indicatore cciaa doc. 1 1 x  

      
 lunghezza record  265   
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2.1.2 Richiesta di prima informazione di soggetto non persona fisica 
 
Messaggio da utilizzare per acquisire la prima informazione concernente un soggetto diverso da una persona 
fisica. 
 
Tipo messaggio: 004 
 
Tipo record: 001 (cardinalità: 1/1) - estremi del messaggio 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero messaggio 1 7 9  
18 indicatore messaggio documentato 1 1 x  

 protocollo b.i. di riferimento della 
comunicazione della c.r. 1    

19         numero protocollo 1 13 9  
32 riferimenti intermediario 1 30 x  
62 causale richiesta di prima inf. 1 2 x  
64 periodo riferimento prima inf. 1 6 x  
70 livello di risposta 1 1 x  
71 posizione verso gruppo creditizio 1 1 x  
 censito della prima informazione 1    

72         codice censito 1 11 9  
83         carattere di controllo codice censito 1 2 9  
85 filler 1 181 x  
      
 lunghezza record  265   

 
 
Tipo record: 002 (cardinalità: 1/1) - anagrafica segnalata 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero messaggio 1 7 9  

 
dati anagrafici forniti dall’intermediario 
segnalante – soggetto diverso da 
persona fisica 

1    

18         codice fiscale 1 16 x  
34         denominazione 1 160 x  
194         codice LEI  1 20 x   
214         sede legale 1 5 x  
219         carattere di controllo 1 1 x  
220         numero di iscrizione alla cciaa 1 7 x  
227         specie giuridica 1 4 x  
231         sottogruppo di attività economica 1 4 x  
235         gruppo di attività economica 1 4 x  
239         situazione giuridica 1 2 x  
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241         sede legale della casa madre 1 5 x  
246         carattere di controllo 1 1 x  
247         codice abi 1 5 x  
252         carattere di controllo 1 1 x  
253         codice controparte estera  1 11 x  
264         indicatore cod. fiscale doc. 1 1 x  
265         indicatore cciaa doc. 1 1 x  

      
 lunghezza record  265   

2.1.3 Variazione di attributi anagrafici di soggetto non persona fisica 
 
Messaggio da utilizzare per notificare l’aggiornamento dei dati anagrafici ovvero per correggere dati errati 
concernenti un soggetto diverso da una persona fisica. 
 
Tipo messaggio: 006 
 
Tipo record: 001 (cardinalità: 1/1) - estremi del messaggio 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero messaggio 1 7 9  
18 indicatore messaggio documentato 1 1 x  

 protocollo b.i. di riferimento della 
comunicazione della c.r. 1    

19         numero protocollo 1 13 9  
 censito del messaggio 1    

32         codice censito 1 11 9  
43         carattere di controllo codice censito 1 2 9  
45 filler 1 219 x  
      
 lunghezza record  263   

 
Tipo record: 002 (cardinalità: 1/1) - vecchia anagrafica di soggetto diverso da persona fisica 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero messaggio 1 7 9  

 
dati anagrafici vecchi in possesso 
dell’intermediario – soggetto diverso da 
persona fisica 

1    

18         codice fiscale 1 16 x  
34         denominazione 1 160 x  
194         codice LEI 1 20 x  
214         sede legale 1 5 x  
219         carattere di controllo 1 1 x  
220         numero di iscrizione alla cciaa 1 7 x  



BANCA D’ITALIA – SERVIZIO RES                                                                   Versione 1.0 
 

 
6 

227         specie giuridica 1 4 x  
231         sottogruppo di attività economica 1 4 x  
235         gruppo di attività economica 1 4 x  
239         situazione giuridica 1 2 x  
241         sede legale della casa madre 1 5 x  
246         carattere di controllo 1 1 x  
247         codice abi 1 5 x  
252         caratteere di controllo 1 1 x  
253         codice controparte estera 1 11 x  

      
 lunghezza record:  263   

 
 
Tipo record: 003 (cardinalità:1/n) - attributo anagrafico modificato 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero messaggio 1 7 9  
 attributo anagrafico da variare 1   cfr. nota 1 

18         codice attributo anagrafico 1 4 x  
 valore nuovo attributo 1    

22         valore attributo soggetto diverso da 
        persona fisica 1 160 x  

182 indicatore attributo documentato 1 1 x  
183 filler 1 81 x  

      
 lunghezza record  263   

 
Nota 1 
Nel tracciato dovranno essere indicati il nuovo codice attributo4 e il valore riferito ai nuovi dati introdotti 
per AnaCredit. 
 
 

2.2 Comunicazioni modificate 

2.2.1 Scarto della variazione di soggetto non persona fisica 
 
Comunicazione con la quale la C.R. informa l’intermediario segnalante che è stato scartato un messaggio di 
variazione anagrafica concernente un soggetto diverso da una persona fisica. 
 
Tipo comunicazione: 004 - Bloccaggio: 32712 
 
Tipo record: 001 (cardinalità: 1/1) - estremi della comunicazione 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  

                                                 
4 Cfr. infra Tabelle , “Nuovi attributi anagrafici”. 
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11 numero protocollo 1 13 9  
24 data produzione 1 8 x  
32 ora produzione 1 8 x  
 estremi messaggio riferito 1    

40         tipo messaggio 1 3 x  
43         codice intermediario segnalante 1 5 x  
48         carattere di controllo 1 1 x  
49         codice mezzo trasmissivo 1 2 x  
51         data produzione 1 8 x  
59         numero messaggio 1 7 9  
66 filler 1 217 x  
      

lunghezza record: 282   
 
 
Tipo record: 002 (cardinalità: 1/1) - anagrafica del censito oggetto della variazione 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo 1 13 9  
 censito della comunicazione   1    

24         codice censito 1 11 9  
35         carattere di controllo codice censito 1 2 9  

 
dati anagrafici presenti negli archivi 
della c.r. – soggetto diverso da persona 
fisica 

1    

37         codice fiscale 1 16 x  
53         denominazione 1 160 x  
213         codice LEI 1 20 x  
233         sede legale 1 5 x  
238         carattere di controllo 1 1 x  
239         numero di iscrizione alla cciaa 1 7 x  
246         specie giuridica 1 4 x  
250         sottogruppo di attività economica 1 4 x  
254         gruppo di attività economica 1 4 x  
258         situazione giuridica 1 2 x  
260         sede legale della casa madre  1 5 x  
265         carattere di controllo 1 1 x  
266         codice abi 1 5 x  
271         carattere di controllo 1 1 x  
272         codice controparte estera 1 11 x  

      
lunghezza record: 282 

 
 
Tipo record: 003 (cardinalità: 1/n) - rilievo riscontrato sul messaggio 
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pos descrizione campo occ lng pic note 

      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo 1 13 9  
 rilievo riscontrato sul msg. di variazione  1    

24         codice rilievo 1 5 x  
29         codice attributo  1 4 x  

33         valore attributo soggetto diverso da 
         persona fisica 1 160 x  

193 filler 1 90 x  
      

lunghezza record: 282 
 
 
Tipo record: 004 (cardinalità: 0/n) - anagrafica del censito oggetto della variazione (attributi aggiuntivi) 

 
 
pos  descrizione campo       occ         lng              pic          note 
1  progressivo record        1           7               9 
8 tipo record          1           3              x 
11 numero protocollo         1          13              9 

censito della comunicazione       1 
24   codice censito          1          11               9   
35   carattere di controllo codice censito      1           2               9 

 dati anagrafici presenti negli  
 archivi della c.r.         1 
 attributi aggiuntivi soggetto diverso  
 da persona fisica 

37   codice attributo         1          4               x   
41   valore attributo         1       160               x   
201     indicatore attributo documentato       1         1              x 
202   filler          1         81               x 
 
               lunghezza record:           282 
 
 

2.2.2 Codifica di soggetto non persona fisica (esito dubbio) 
 
Comunicazione con la quale, in risposta a un messaggio di segnalazione anagrafica, viene fornito l’elenco dei 
sinonimi del soggetto diverso da una persona fisica segnalato. 
 
Tipo comunicazione: 006 - Bloccaggio: 32655 
 
Tipo record: 001 (cardinalità: 1/1) - estremi della comunicazione 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo 1 13 9  
24 data produzione 1 8 x  
32 ora produzione 1 8 x  
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 estremi messaggio riferito 1    
40         tipo messaggio 1 3 x  
43         codice intermediario segnalante 1 5 x  
48         carattere di controllo 1 1 x  
49         codice mezzo trasmissivo 1 2 x  
51         data produzione 1 8 x  
59         numero messaggio 1 7 9  
66         riferimenti intermediario 1 30 x  
96 filler 1 216 x  
      

lunghezza record: 311   
 
 
Tipo record: 002 (cardinalità: 1/1) - anagrafica fornita dall'intermediario segnalante 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo 1 13 9  

 
anagrafica fornita dall’intermediario 
segnalante – soggetto diverso da 
persona fisica 

1    

24         filler 1 13 x  
37         codice fiscale 1 16 x  
53         denominazione 1 160 x  
213         codice LEI 1 20 x  
233         sede legale 1 5 x  
238         carattere di controllo 1 1 x  
239         numero di iscrizione alla cciaa 1 7 x  
246         specie giuridica 1 4 x  
250         sottogruppo di attività economica 1 4 x  
254         gruppo di attività economica 1 4 x  
258         situazione giuridica 1 2 x  
260         sede legale della casa madre  1 5 x  
265         carattere di controllo 1 1 x  
266         codice abi 1 5 x  
271         carattere di controllo 1 1 x  
272         codice controparte estera 1 11 x  
283         indicatore cod. fiscale doc 1 1 x  
284         indicatore cciaa doc 1 1 x  
285 filler 1 27 x  

      
 lunghezza record:  311   

 
 
Tipo record: 003 (cardinalità: 1/n) - sinonimo dell'anagrafica fornita dall'intermediario segnalante 
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pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo 1 13 9  
 censito sinonimo 1    

24         codice censito 1 11 9  
35         carattere di controllo codice censito 1 2 9  

 
dati anagrafici presenti negli archivi 
della c.r. – soggetto diverso da persona 
fisica 

1    

37         codice fiscale 1 16 x  
53         denominazione 1 160 x  
213         codice LEI 1 20 x  
233         sede legale 1 5 x  
238         carattere di controllo 1 1 x  
239         numero di iscrizione alla cciaa 1 7 x  
246         specie giuridica 1 4 x  
250         sottogruppo di attività economica 1 4 x  
254         gruppo di attività economica 1 4 x  
258         situazione giuridica 1 2 x  
260         sede legale della casa madre  1 5 x  
265         carattere di controllo 1 1 x  
266         codice abi 1 5 x  
271         carattere di controllo 1 1 x  
272         codice controparte estera 1 11 x  
283 filler 1 29 x  

      
 lunghezza record:  311   

 
 
Tipo record: 004 (cardinalità: 0/n) - soggetto cessato 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo 1 13 9  
 soggetto cessato 1    

24         codice censito 1 11 9  
35         carattere di controllo codice censito 1 2 9  

 
dati anagrafici presenti negli archivi 
della c.r. – soggetto diverso da persona 
fisica 

1    

37         codice fiscale 1 16 x  
53         denominazione 1 160 x  
213         codice LEI 1 20 x  
233         sede legale 1 5 x  
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238         carattere di controllo 1 1 x  
239         numero di iscrizione alla cciaa 1 7 x  
246         specie giuridica 1 4 x  
250         sottogruppo di attività economica 1 4 x  
254         gruppo di attività economica 1 4 x  
258         situazione giuridica 1 2 x  
260         sede legale della casa madre  1 5 x  
265         carattere di controllo 1 1 x  
266         codice abi 1 5 x  
271         carattere di controllo 1 1 x  
272         codice controparte estera 1 11 x  

 soggetto attivo del cessato     
283         codice censito 1 11 9  
294         carattere di controllo codice censito 1 2 9  
296 data decorrenza fusione 1 8 x  
304 filler 1 8 x  

      
 lunghezza record:  311   

 
 
Tipo record: 005 (cardinalità: 0/0) - soggetto diverso da persona fisica componente lo sviluppo della società di 
persone (record dismesso con l’abolizione dei legami societari) 
 
 
Tipo record: 006 (cardinalità: 0/0) - persona fisica componente lo sviluppo della società di persone. 
(record dismesso con l’abolizione dei legami societari) 
 
 
Tipo record: 007 (cardinalità: 0/n) - sinonimi falsi doppi tra loro 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo 1 13 9  
 sinonimi risultanti falsi doppi tra loro  1    
         censito 1^ falso doppio 1    

24                 codice censito 1 11 x  

35                 carattere di controllo codice 
                censito 1 2 9  

         censito 2^ falso doppio 1    
37                 codice censito 1 11 x  

48                 carattere di controllo codice 
                censito 1 2 9  

50 filler 1 262 x  
      
 lunghezza record:  311   

Tipo record: 008 (cardinalità:0/n) - sinonimo dell'anagrafica fornita dall'intermediario segnalante (attributi 
aggiuntivi)  
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pos descrizione campo occ lng pic note 
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo 1 13 9  
 censito sinonimo 1    

24 codice censito 1 11 9  
35 carattere di controllo codice censito 1 2 9  

 

Dati anagrafici presenti negli archivi 
della c.r. 
attributi aggiuntivi soggetto diverso da 
persona fisica 

1    

37 codice attributo 1 4 x  
41 valore attributo 1 160 x  
201 indicatore attributo documentato 1 1 x  
202 filler 1 110 x  

      
 lunghezza record  311   

 

2.2.3 Codifica di soggetto non persona fisica 
 
Comunicazione con la quale viene fornito il codice C.R. di un soggetto diverso da una persona fisica. 
 
Tipo comunicazione: 010 - Bloccaggio: 32655 
 
Tipo record: 001 (cardinalità: 1/1) - estremi della comunicazione 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo 1 13 9  
24 data produzione 1 8 x  
32 ora produzione 1 8 x  
 estremi messaggio riferito 1    

40         tipo messaggio 1 3 x  
43         codice intermediario segnalante 1 5 x  
48         carattere di controllo 1 1 x  
49         codice mezzo trasmissivo 1 2 x  
51         data produzione 1 8 x  
59         numero messaggio 1 7 9  
66         riferimenti intermediario 1 30 x  
96 filler 1 216 x  
      
 lunghezza record:  311   

 
 
Tipo record: 002 (cardinalità: 1/1) - anagrafica fornita dall'intermediario segnalante 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
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1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo  1 13 9  

 
anagrafica fornita dall'intermediario 
segnalante - soggetto diverso da 
persona fisica 

1    

24         filler 1 13 x  
37         codice fiscale 1 16 x  
53         denominazione 1 160 x  
213         codice LEI 1 20 x  
233         sede legale 1 5 x  
238         carattere di controllo 1 1 x  
239         numero di iscrizione alla cciaa 1 7 x  
246         specie giuridica 1 4 x  
250         sottogruppo di attività economica 1 4 x  
254         gruppo di attività economica 1 4 x  
258         situazione giuridica 1 2 x  
260         sede legale della casa madre 1 5 x  

265         carattere di controllo 1 1 x  

266         codice abi 1 5 x  

271         carattere di controllo 1 1 x  

272         codice controparte estera 1 11 x  

283         indicatore cod. fiscale doc. 1 1 x  

284         indicatore cciaa doc. 1 1 x  

285 filler 1 27 x  
      
 lunghezza record:  311   

 
 
Tipo record: 003 (cardinalità: 1/1) – anagrafica del censito individuato 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo  1 13 9  
 censito della comunicazione 1    

24         codice censito 1 11 9  
35         carattere di controllo codice censito 1 2 9  

 
dati anagrafici presenti negli archivi 
della c.r. - soggetto diverso da persona 
fisica 

1    

37         codice fiscale 1 16 x  
53         denominazione 1 160 x  
213         codice LEI 1 20 x  
233         sede legale 1 5 x  
238         carattere di controllo 1 1 x  
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239         numero di iscrizione alla cciaa 1 7 x  

246         specie giuridica 1 4 x  

250         sottogruppo di attività economica 1 4 x  

254         gruppo di attività economica 1 4 x  

258         situazione giuridica 1 2 x  

260         sede legale della casa madre 1 5 x  
265         carattere di controllo 1 1 x  
266         codice abi 1 5 x  
271         carattere di controllo 1 1 x  
272         codice controparte estera 1 11 x  
283 filler 1 29 x  

      
 lunghezza record:  311   

 
 
Tipo record: 004 (cardinalità: 0/n) - soggetto cessato riconosciuto nell'anagrafica fornita dall’intermediario 
segnalante 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo 1 13 9  
 soggetto cessato 1    

24         codice censito 1 11 9  
35         carattere di controllo codice censito 1 2 9  

 
dati anagrafici presenti negli archivi 
della c.r. - soggetto diverso da persona 
fisica 

1    

37         codice fiscale 1 16 x  
53         denominazione 1 160 x  
213         codice LEI 1 20 x  
233         sede legale 1 5 x  
238         carattere di controllo 1 1 x  
239         numero di iscrizione alla cciaa 1 7 x  
246         specie giuridica 1 4 x  
250         sottogruppo di attività economica 1 4 x  
254         gruppo di attività economica 1 4 x  
258         situazione giuridica 1 2 x  
260         sede legale della casa madre 1 5 x  
265         carattere di controllo 1 1 x  
266         codice abi 1 5 x  
271         carattere di controllo 1 1 x  
272         codice controparte estera 1 11 x  

 soggetto attivo del cessato 1    
283         codice censito 1 11 9  
294         carattere di controllo codice censito 1 2 9  
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296 data decorrenza fusione 1 8 x  
304 filler 1 8 x  

      
 lunghezza record:  311   

 
 
Tipo record: 005 (cardinalità: 0/0) - soggetto diverso da persona fisica componente lo sviluppo della società di 
persone (record dismesso con l’abolizione dei legami societari) 
 
 
Tipo record: 006 (cardinalità: 0/0) - persona fisica componente lo sviluppo della società di persone 
(record dismesso con l’abolizione dei legami societari) 
 
 

Tipo record: 007 (cardinalità:0/n) – anagrafica del censito individuato (attributi aggiuntivi) 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo 1 13 9  
 censito sinonimo 1    

24 codice censito 1 11 9  
35 carattere di controllo codice censito 1 2 9  

 

Dati anagrafici presenti negli archivi 
della c.r. 
attributi aggiuntivi soggetto diverso da 
persona fisica 

1    

37 codice attributo 1 4 x  
41 valore attributo 1 160 x  
201 indicatore attributo documentato 1 1 x  
202 filler 1 110 x  

      
 lunghezza record  311   

 
 

2.2.4 Variazione anagrafica di soggetto non persona fisica 
 
Comunicazione con la quale gli intermediari sono informati delle variazioni degli attributi anagrafici riguardanti 
censiti diversi dalle persone fisiche di loro interesse. 
 
Tipo comunicazione: 012 - Bloccaggio: 32712 
 
Tipo record: 001 (cardinalità: 1/1) - estremi della comunicazione 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo 1 13 9  
24 data produzione 1 8 x  
32 ora produzione 1 8 x  
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 estremi messaggio riferito 1    
40         tipo messaggio 1 3 x  
43         codice intermediario segnalante 1 5 x  
48         carattere di controllo 1 1 x  
49         codice mezzo trasmissivo 1 2 x  
51         data produzione 1 8 x  
59         numero messaggio 1 7 9  
66 filler 1 217 x  
      
 lunghezza record:  282   

 
 
Tipo record: 002 (cardinalità: 1/1) - nuova anagrafica del censito 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo 1 13 9  
 censito della comunicazione 1    

24         codice censito 1 11 9  
35         carattere di controllo codice censito 1 2 9  

 dati anagrafici presenti negli archivi della 
c.r. - soggetto diverso da persona fisica 1    

37         codice fiscale 1 16 x  
53         denominazione 1 160 x  
213         codice LEI 1 20 x  
233         sede legale 1 5 x  
238         carattere di controllo 1 1 x  
239         numero di iscrizione alla cciaa 1 7 x  
246         specie giuridica 1 4 x  
250         sottogruppo di attività economica 1 4 x  
254         gruppo di attività economica 1 4 x  
258         situazione giuridica 1 2 x  
260         sede legale della casa madre 1 5 x  
265         carattere di controllo 1 1 x  
266         codice abi 1 5 x  
271         carattere di controllo 1 1 x  
272         codice controparte estera 1 11 x  

      
 lunghezza record:  282   

 
 
Tipo record: 003 (cardinalità: 0/n) - nuova anagrafica del censito (attributi aggiuntivi) 

 
pos descrizione campo occ lng pic note 

      
1 progressivo record 1 7 9  
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8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo  1 13 9  
 censito della comunicazione 1    

24 codice censito 1 11 9  
35 carattere di controllo codice censito 1 2 9  

 dati anagrafici presenti negli archivi della 
c.r. 1    

 attributi aggiuntivi soggetto diverso da 
persona fisica     

37 codice attributo 1 4 x  
41 valore attributo 1 160 x  
201 indicatore attributo documentato 1 1 x  
201 filler 1 81 x  

      
 lunghezza record   282   

 

2.2.5 Fusione 
 
Comunicazione con la quale la C.R. dà notizia di una fusione registrata nella base dati. 
 
Tipo comunicazione: 013 - Bloccaggio: 32712 
 
Tipo record: 001 (cardinalità: 1/1) - estremi della comunicazione 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo 1 13 9  
24 data produzione 1 8 x  
32 ora produzione 1 8 x  
40 causale comunicazione di fusione 1 2 x  
42 data decorrenza fusione 1 8 x  
50 filler 1 233 x  
      
 lunghezza record:  282   

 
 
Tipo record: 002 (cardinalità: 1/1) - soggetto attivo dell'evento di fusione 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo 1 13 9  
 soggetto attivo 1    

24         codice censito 1 11 9  
35         carattere di controllo codice censito 1 2 9  

 dati anagrafici presenti negli archivi della 
c.r. - soggetto diverso da persona fisica 1    
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37         codice fiscale 1 16 x  
53         denominazione 1 160 x  
213         codice LEI 1 20 x  
233         sede legale 1 5 x  
238         carattere di controllo 1 1 x  
239         numero di iscrizione alla cciaa 1 7 x  
246         specie giuridica 1 4 x  
250         sottogruppo di attività economica 1 4 x  
254         gruppo di attività economica 1 4 x  
258         situazione giuridica 1 2 x  
260         sede legale della casa madre 1 5 x  
265         carattere di controllo 1 1 x  
266         codice abi 1 5 x  
271         carattere di controllo 1 1 x  
272         codice controparte estera 1 11 x  

      
 lunghezza record:  282   

 
 
Tipo record: 003 (cardinalità: 1/n) - soggetto cessato 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo 1 13 9  
 soggetto cessato 1    

24         codice censito 1 11 9  
35         carattere di controllo codice censito 1 2 9  

 dati anagrafici presenti negli archivi della 
c.r. - soggetto diverso da persona fisica 1    

37         codice fiscale 1 16 x  
53         denominazione 1 160 x  
213         codice LEI 1 20 x  
233         sede legale 1 5 x  
238         carattere di controllo 1 1 x  
239         numero di iscrizione alla cciaa 1 7 x  
246         specie giuridica 1 4 x  
250         sottogruppo di attività economica 1 4 x  
254         gruppo di attività economica 1 4 x  
258         situazione giuridica 1 2 x  
260         sede legale della casa madre 1 5 x  
265         carattere di controllo 1 1 x  
266         codice abi 1 5 x  
271         carattere di controllo 1 1 x  
272         codice controparte estera 1 11 x  
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 lunghezza record:  282   
 
 
Tipo record: 004 (cardinalità: 0/n) - nuova anagrafica del soggetto attivo dell’evento di fusione  (attributi 
aggiuntivi) 

 
pos descrizione campo occ lng pic note 

      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo  1 13 9  
 censito della comunicazione 1    

24 codice censito 1 11 9  
35 carattere di controllo codice censito 1 2 9  

 dati anagrafici presenti negli archivi della 
c.r. 1    

 attributi aggiuntivi soggetto diverso da 
persona fisica     

37 codice attributo 1 4 x  
41 valore attributo 1 160 x  
201 indicatore attributo documentato 1 1 x  
201 filler 1 81 x  

      
 lunghezza record   282   

 
 

2.2.6 Richiesta di conferma variazione di soggetto non persona fisica 
 
Comunicazione con la quale viene chiesto agli intermediari interessati di confermare una variazione anagrafica 
di un soggetto diverso da una persona fisica proposta da altro intermediario. 
 
Tipo comunicazione: 015 - Bloccaggio: 32712 
 
Tipo record: 001 (cardinalità: 1/1) - estremi della comunicazione 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo 1 13 9  
24 data produzione 1 8 x  
32 ora produzione 1 8 x  
40 motivazione richiesta conf. var. 1 2 x  
42 filler 1 241 x  
      
 lunghezza record:  282   

 
 
Tipo record: 002 (cardinalità: 1/1) - anagrafica del censito presente negli archivi della C.R. 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
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1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo 1 13 9  
 censito della comunicazione 1    

24         codice censito 1 11 9  
35         carattere di controllo codice 1 2 9  

 dati anagrafici presenti negli archivi della 
c.r. - soggetto diverso da persona fisica 1    

37         codice fiscale 1 16 x  
53         denominazione 1 160 x  
213         codice LEI 1 20 x  
233         sede legale 1 5 x  
238         carattere di controllo 1 1 x  
239         numero di iscrizione alla cciaa 1 7 x  
246         specie giuridica 1 4 x  
250         sottogruppo di attività economica 1 4 x  

254         gruppo di attività economica 1 4 x  

258         situazione giuridica 1 2 x  
260         sede legale della casa madre 1 5 x  
265         carattere di controllo 1 1 x  
266         codice abi 1 5 x  
271         carattere di controllo 1 1 x  
272         codice controparte estera 1 11 x  

      
 lunghezza record:  282   

 
 
Tipo record: 003 (cardinalità: 1/n) - valore da confermare per l'attributo 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo 1 13 9  
 nuovo valore attributo da confermare 1   cfr. nota 1 

24         codice attributo anagrafico 1 4 x  

28         valore attributo soggetto diverso da 
        persona fisica 1 160 x  

188 filler 1 95 x  
      
 lunghezza record:  282   

 
 
Tipo record: 004 (cardinalità: 0/n) - anagrafica del censito presente negli archivi della C.R. (attributi aggiuntivi) 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
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11 numero protocollo  1 13 9  
 censito della comunicazione 1    

24 codice censito 1 11 9  
35 carattere di controllo codice censito 1 2 9  

 dati anagrafici presenti negli archivi della 
c.r. 1    

 attributi aggiuntivi soggetto diverso da 
persona fisica     

37 codice attributo 1 4 x  
41 valore attributo 1 160 x  
201 indicatore attributo documentato 1 1 x  
201 filler 1 81 x  

      
 lunghezza record   282   

 

2.2.7 Eliminazione doppia codifica di soggetto non persona fisica 
 
Comunicazione con la quale viene notificata agli intermediari interessati l’eliminazione di una doppia codifica 
concernente un censito diverso da una persona fisica. 
 
Tipo comunicazione: 018 - Bloccaggio: 32545 
 
Tipo record: 001 (cardinalità: 1/1) - estremi della comunicazione 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo 1 13 9  
24 data produzione 1 8 x  
32 ora produzione 1 8 x  
40 tipo comunicazione doppia codifica 1 1 x  
41 filler 1 243 x  
      
 lunghezza record:  283   

 
 
Tipo record: 002 (cardinalità: 1/1) - anagrafica del censito corretto 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo 1 13 9  
 censito corretto 1    

24         codice censito 1 11 9  
35         carattere di controllo codice censito 1 2 9  

 dati anagrafici presenti negli archivi della c.r. - 
soggetto diverso da persona fisica 1    

37         codice fiscale 1 16 x  
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53         denominazione 1 160 x  
213         codice LEI 1 20 x  
233         sede legale 1 5 x  
238         carattere di controllo 1 1 x  
239         numero di iscrizione alla cciaa 1 7 x  
246         specie giuridica 1 4 x  
250         sottogruppo di attività economica 1 4 x  
254 gruppo di attività economica 1 4 x  
258 situazione giuridica 1 2 x  
260 sede legale della casa madre 1 5 x  
265 carattere di controllo 1 1 x  
266 codice abi 1 5 x  
271         carattere di controllo 1 1 x  
272         codice controparte estera 1 11 x  

 qualifica di censito cessato 1    
283         censito cessato 1 1 x  

      
 lunghezza record:  283   

 
 
Tipo record: 003 (cardinalità: 1/1) – anagrafica del censito erroneo 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo 1 13 9  
 censito erroneo 1    

24         codice censito 1 11 9  
35         carattere di controllo codice censito 1 2 9  

 dati anagrafici presenti negli archivi della c.r. - 
soggetto diverso da persona fisica 1    

37         codice fiscale 1 16 x  
53         denominazione 1 160 x  
213         codice LEI 1 20 x  
233         sede legale 1 5 x  
238         carattere di controllo 1 1 x  
239         numero di iscrizione alla cciaa 1 7 x  
246         specie giuridica 1 4 x  
250         sottogruppo di attività economica 1 4 x  
254         gruppo di attività economica 1 4 x  
258         situazione giuridica 1 2 x  
260         sede legale della casa madre 1 5 x  
265         carattere di controllo 1 1 x  
266         codice abi 1 5 x  
271         carattere di controllo 1 1 x  
272         codice controparte estera 1 11 x  
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283 filler 1 1 x  
      
 lunghezza record:  283   

 
 
Tipo record: 004 (cardinalità: 0/n) - anagrafica del censito corretto (attributi aggiuntivi) 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo  1 13 9  
 censito della comunicazione 1    

24 codice censito 1 11 9  
35 carattere di controllo codice censito 1 2 9  

 dati anagrafici presenti negli archivi della 
c.r. 1    

 attributi aggiuntivi soggetto diverso da 
persona fisica     

37 codice attributo 1 4 x  
41 valore attributo 1 160 x  
201 indicatore attributo documentato 1 1 x  
201 filler 1 82 x  

      
 lunghezza record   283   

 
 
 
Tipo record: 005 (cardinalità: 0/n) - anagrafica del censito erroneo (attributi aggiuntivi) 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo  1 13 9  
 censito della comunicazione 1    

24 codice censito 1 11 9  
35 carattere di controllo codice censito 1 2 9  

 dati anagrafici presenti negli archivi della 
c.r. 1    

 attributi aggiuntivi soggetto diverso da 
persona fisica     

37 codice attributo 1 4 x  
41 valore attributo 1 160 x  
201 indicatore attributo documentato 1 1 x  
201 filler 1 82 x  

      
 lunghezza record   283   

2.2.8 Richiesta di conferma dati di soggetto non persona fisica 
 
Comunicazione con la quale viene chiesto agli intermediari di verificare la situazione anagrafica di un censito 
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diverso da una persona fisica. 
 
Tipo comunicazione: 020 - Bloccaggio: 32712 
 
Tipo record: 001 (cardinalità: 1/1) - estremi della comunicazione 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo 1 13 9  
24 data produzione 1 8 x  
32 ora produzione 1 8 x  
40 motivazione rich. conferma dati 1 2 x  
42 indicatore richiesta documentata 1 1 x  
43 filler 1 240 x  
      
 lunghezza record:  282   

 
 
Tipo record: 002 (cardinalità: 1/1) - anagrafica del censito 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo 1 13 9  
 censito della comunicazione 1    

24         codice censito 1 11 9  
35         carattere di controllo codice censito 1 2 9  

 dati anagrafici presenti negli archivi della 
c.r. - soggetto diverso da persona fisica 1    

37         codice fiscale 1 16 x  
53         denominazione 1 160 x  
213         codice LEI 1 20 x  
233         sede legale 1 5 x  
238         carattere di controllo 1 1 x  
239         numero di iscrizione alla cciaa 1 7 x  
246         specie giuridica 1 4 x  
250         sottogruppo di attività economica 1 4 x  
254         gruppo di attività economica 1 4 x  
258         situazione giuridica 1 2 x  
260         sede legale della casa madre 1 5 x  
265         carattere di controllo 1 1 x  
266         codice abi 1 5 x  
271         carattere di controllo 1 1 x  
272         codice controparte estera 1 11 x  

      
 lunghezza record:  282   



BANCA D’ITALIA – SERVIZIO RES                                                                   Versione 1.0 
 

 
25 

 
 
Tipo record: 003 (cardinalità: 1/n) - attributo da confermare 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo 1 13 9  
 attributo anagrafico da confermare 1    

24         codice attributo anagrafico 1 4 x  
28 filler 1 255 x  
      
 lunghezza record:  282   

 
Tipo record: 004 (cardinalità: 0/n) - sinonimo del censito 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo 1 13 9  
 censito sinonimo 1    

24         codice censito 1 11 9  
35         carattere di controllo codice censito 1 2 9  

 dati anagrafici presenti negli archivi della 
c.r. - soggetto diverso da persona fisica 1    

37         codice fiscale 1 16 x  
53         denominazione 1 160 x  
213         codice LEI 1 20 x  
233         sede legale 1 5 x  
238         carattere di controllo 1 1 x  
239         numero di iscrizione alla cciaa 1 7 x  
246         specie giuridica 1 4 x  
250         sottogruppo di attività economica 1 4 x  
254         gruppo di attività economica 1 4 x  
258         situazione giuridica 1 2 x  
260         sede legale della casa madre 1 5 x  
265         carattere di controllo 1 1 x  
266         codice abi 1 5 x  
271         carattere di controllo 1 1 x  
272         codice controparte estera 1 11 x  

      
 lunghezza record:  282   

 
Tipo record: 005 (cardinalità: 0/n) - anagrafica del censito (attributi aggiuntivi) 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
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1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo  1 13 9  
 censito della comunicazione 1    

24 codice censito 1 11 9  
35 carattere di controllo codice censito 1 2 9  

 dati anagrafici presenti negli archivi della 
c.r. 1    

 attributi aggiuntivi soggetto diverso da 
persona fisica     

37 codice attributo 1 4 x  
41 valore attributo 1 160 x  
201 indicatore attributo documentato 1 1 x  
201 filler 1 81 x  

      
 lunghezza record   282   

 
    
Tipo record: 006 (cardinalità: 0/n) - sinonimo del censito (attributi aggiuntivi) 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo  1 13 9  
 censito della comunicazione 1    

24 codice censito 1 11 9  
35 carattere di controllo codice censito 1 2 9  

 dati anagrafici presenti negli archivi della 
c.r. 1    

 attributi aggiuntivi soggetto diverso da 
persona fisica     

37 codice attributo 1 4 x  
41 valore attributo 1 160 x  
201 indicatore attributo documentato 1 1 x  
201 filler 1 81 x  

      
 lunghezza record   282   

 
 
 

2.2.9 Richiesta di dati mancanti di soggetto non persona fisica 
 
Comunicazione con la quale viene richiesto il valore di un attributo anagrafico che non è stato fornito 
nell’ambito di un messaggio di segnalazione anagrafica ovvero di richiesta di prima informazione concernenti un 
soggetto diverso da una persona fisica. 
 
Tipo comunicazione: 022 - Bloccaggio: 32712 
 
Tipo record: 001 (cardinalità: 1/1) - estremi della comunicazione 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
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1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo 1 13 9  
24 data produzione 1 8 x  
32 ora produzione 1 8 x  
 estremi messaggio riferito 1    

40         tipo messaggio 1 3 x  
43         codice intermediario segnalante 1 5 x  
48         carattere di controllo 1 1 x  
49         codice mezzo trasmissivo 1 2 x  
51         data produzione 1 8 x  
59         numero messaggio 1 7 9  
66 filler 1 217 x  
      
 lunghezza record:  282   

 
 
Tipo record: 002 (cardinalità: 1/1) - anagrafica del censito 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo 1 13 9  
 censito della comunicazione 1    

24         codice censito 1 11 9  
35         carattere di controllo codice censito 1 2 9  

 
dati anagrafici presenti negli archivi 
della c.r. - soggetto diverso da persona 
fisica 

1    

37         codice fiscale 1 16 x  
53         denominazione 1 160 x  
213         codice LEI 1 20 x  
233         sede legale 1 5 x  
238         carattere di controllo 1 1 x  
239         numero di iscrizione alla cciaa 1 7 x  
246         specie giuridica 1 4 x  
250         sottogruppo di attività economica 1 4 x  
254         gruppo di attività economica 1 4 x  
258         situazione giuridica 1 2 x  
260         sede legale della casa madre 1 5 x  
265         carattere di controllo 1 1 x  
266         codice abi 1 5 x  
271         carattere di controllo 1 1 x  
272         codice controparte estera 1 11 x  
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 lunghezza record:  282   
 
 
Tipo record: 003 (cardinalità: 1/n) - dato mancante 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo 1 13 9  

 attributo anagrafico con valore 
mancante 1    

24         codice attributo anagrafico 1 4 x  
28 filler 1 255 x  
      
 lunghezza record:  282   

 
 

2.2.10 Richiesta di conferma fusione 
 
Comunicazione con la quale la C.R. chiede agli intermediari interessati di confermare un’operazione di fusione 
notificata da altro intermediario. 
 
Tipo comunicazione: 023 - Bloccaggio: 32712 
 
Tipo record: 001 (cardinalità: 1/1) - estremi della comunicazione 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo 1 13 9  
24 data produzione 1 8 x  
32 ora produzione 1 8 x  
40 data decorrenza fusione 1 8 x  
48 filler 1 235 x  
      
 lunghezza record:  282   

 
 
Tipo record: 002 (cardinalità: 1/1) - soggetto attivo dell'evento di fusione 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo 1 13 9  
 soggetto attivo 1    

24         codice censito 1 11 9  
35         carattere di controllo codice censito 1 2 9  
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 dati anagrafici presenti negli archivi della c.r. - 
soggetto diverso da persona fisica 1    

37         codice fiscale 1 16 x  
53         denominazione 1 160 x  
213         codice LEI 1 20 x  
233         sede legale 1 5 x  
238         carattere di controllo 1 1 x  
239         numero di iscrizione alla cciaa 1 7 x  
246         specie giuridica 1 4 x  
250         sottogruppo di attività economica 1 4 x  
254         gruppo di attività economica 1 4 x  
258         situazione giuridica 1 2 x  
260         sede legale della casa madre 1 5 x  
265         carattere di controllo 1 1 x  
266         codice abi 1 5 x  
271         carattere di controllo 1 1 x  
272         codice controparte estera 1 11 x  

      
 lunghezza record:  282   

 
 
Tipo record: 003 (cardinalità: 1/n) - soggetto passivo dell'evento di fusione 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo 1 13 9  

 soggetto passivo     
24         codice censito 1 11 9  
35         carattere di controllo codice censito 1 2 9  

 dati anagrafici presenti negli archivi della 
c.r. - soggetto diverso da persona fisica 1    

37         codice fiscale 1 16 x  
53         denominazione 1 160 x  
213         codice LEI 1 20 x  
233         sede legale 1 5 x  
238         carattere di controllo 1 1 x  
239         numero di iscrizione alla cciaa 1 7 x  
246         specie giuridica 1 4 x  
250         sottogruppo di attività economica 1 4 x  
254         gruppo di attività economica 1 4 x  
258         situazione giuridica 1 2 x  
260         sede legale della casa madre 1 5 x  
265         carattere di controllo 1 1 x  
266         codice abi 1 5 x  
271         carattere di controllo 1 1 x  
272         codice controparte estera 1 11 x  
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 lunghezza record:  282   

 
 

2.2.11 Richiesta di conferma rischi (soggetto non persona fisica) 
 
Comunicazione con la quale la C.R. chiede ad un intermediario segnalante di verificare l’esattezza di una 
posizione di rischio riguardante un soggetto diverso da una persona fisica. 
 
Tipo comunicazione: 104 - Bloccaggio: 32224 
 
Tipo record: 001 (cardinalità: 1/1) - richiesta di conferma rischi 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo 1 13 9  
24 data produzione 1 8 x  
32 ora produzione 1 8 x  
40 codice rilevazione 1 2 x cfr. nota 1 
42 tipo verifica 1 2 x  
44 causale conferma rischi 1 2 x  
 censito da verificare 1    

46         codice censito 1 11 9  
57         carattere di controllo codice censito 1 2 9  

 dati anagrafici censito – soggetto 
diverso da persona fisica 1    

59         codice fiscale 1 16 x  
75         denominazione 1 160 x  
235         codice LEI 1 20 x   
255         sede legale 1 5 x  
260         carattere di controllo 1 1 x  
261         numero di iscrizione alla cciaa 1 7 x  
268         specie giuridica 1 4 x  
272         sottogruppo di attività economica 1 4 x  
276         gruppo di attività economica 1 4 x  
280         situazione giuridica 1 2 x  
282         sede legale della casa madre 1 5 x  
287         carattere di controllo 1 1 x  
288         codice abi 1 5 x  
293         carattere di controllo 1 1 x  
294         codice controparte estera  1 11 x  

      
 lunghezza record  304   

 
 
Nota 1. 
Comunicazione utilizzata nelle rilevazioni “01” e “05” 
 
Tipo record: 002 (cardinalità:0/1) censito omonimo 
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pos descrizione campo occ lng pic note 

      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo 1 13 9  
 censito omonimo 1    

24         codice censito 1 11 9  
35         carattere di controllo codice censito 1 2 9  

 dati anagrafici censito – soggetto 
diverso da persona fisica 1    

37         codice fiscale 1 16 x  
53         denominazione 1 160 x  
213         codice LEI 1 20 x   
233         sede legale 1 5 x  
238         carattere di controllo 1 1 x  
239         numero di iscrizione alla cciaa 1 7 x  
246         specie giuridica 1 4 x  
250         sottogruppo di attività economica 1 4 x  
254         gruppo di attività economica 1 4 x  
258         specie giuridica 1 2 x  
260         sede legale della casa madre 1 5 x  
265         carattere di controllo 1 1 x  
265         codice abi 1 5 x  
271         carattere di controllo 1 1 x  
272         codice controparte estera  1 11 x  
283 filler 1 22 x  

      
 lunghezza record  304   

 
 

2.2.12 Rettifica della posizione globale di rischio 
 
Comunicazione con la quale la C.R. informa gli intermediari interessati delle modifiche intervenute nella 
posizione di rischio di un censito. 
 
Tipo comunicazione: 106 - Bloccaggio: 32549  cfr. nota 1 
 
Tipo record: 001 (cardinalità: 1/1) - estremi della comunicazione 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo 1 13 9  
24 data produzione 1 8 x  
32 ora produzione 1 8 x  
40 codice rilevazione 1 2 x  
42 riferimenti intermediario 1 30 x  
 censito della comunicazione 1    
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72         codice censito 1 11 9  
83         carattere di controllo codice censito 1 2 9  
85 data contabile 1 8 9  
93 filler 1 177 x  
      
 lunghezza record  269   

 
 
Tipo record: 002 (cardinalità:0/1) - anagrafica persona fisica 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo 1 13 9  
 dati anagrafici censito – persona fisica 1   cfr. nota 1 

24         codice fiscale 1 16 x  
40         cognome 1 30 x  
70         nome 1 30 x  
100         luogo di nascita 1 5 x  
105         carattere di controllo 1 1 x  
106         data di nascita 1 8 x  
114         sesso 1 1 x  
115         sede legale 1 5 x  
120         carattere di controllo 1 1 x  
121         sottogruppo di attività economica 1 4 x  
125         gruppo di attività economica 1 4 x  
129         specie giuridica 1 4 x  
133         situazione giuridica 1 2 x  
135         eredità 1 1 x  
136 filler 1 134 x  

      
 lunghezza record:  269   

 
 
Tipo record: 003 (cardinalità:0/1) - anagrafica soggetto non persona fisica 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo 1 13 9  

 dati anagrafici censito – soggetto 
diverso da persona fisica 1   cfr. nota 1 

24         codice fiscale 1 16 x  
40         denominazione 1 160 x  
200         codice LEI 1 20 x   
220         sede legale 1 5 x  
225         carattere di controllo 1 1 x  
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226         numero di iscrizione alla cciaa 1 7 x  
233         specie giuridica 1 4 x  
237         sottogruppo di attività economica 1 4 x  
241         gruppo di attività economica 1 4 x  
245         specie giuridica 1 2 x  
247         sede legale della casa madre 1 5 x  
252         carattere di controllo 1 1 x  
253         codice abi 1 5 x  
258         carattere di controllo 1 1 x  
259         codice controparte estera  1 11 x  

      
 lunghezza record  269   

 
 
Tipo record: 004 (cardinalità:0/n) – riga posizione parziale 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo 1 13 9  
 posizione parziale segnalata – riga dati 1   cfr. nota 2 

24         codice fenomeno 1 9 9  

         valori delle variabili di 
        classificazione 1    

33                 localizzazione 1 5 x cfr. nota 3 
38                 carattere di controllo 1 1 x  
39                 durata originaria 1 3 9  
42                 durata residua 1 3 9  
45                 divisa 1 1 9  
46                 import/export 1 3 9  
49                 tipo attività 1 3 9  
52                 qualità del credito 1 3 9  
                 censito collegato 1    

55                         codice censito 1 11 9  

66                         carattere di controllo 
                        codice censito  1 2 9  

68                 stato del rapporto 1 3 9  
71                 tipo garanzia 1 4 9  
75                 fenomeno correlato 1 9 9  
         importi  8   cfr. nota 4 

84                 codice classe dati 1 3 9  
87                 importo 1 15 9  
228 filler 1 42 x  

      
 lunghezza record  269   

 
Tipo record: 005 (cardinalità:0/n) - posizione globale per tipologia di intermediari 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
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1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo 1 13 9  
 riga dati per tipologia intermediari 1    

24         tipologia degli intermediari 1 2 x  
         riga dati 1    

26                 codice fenomeno 1 9 9  

                 valori delle variabili di 
                classificazione 1    

35                         localizzazione 1 5 x cfr. nota 3 
40                         carattere di controllo 1 1 x  
41                         durata originaria 1 3 9  
44                         durata residua 1 3 9  
47                         divisa 1 1 9  
48                         import/export 1 3 9  
51                         tipo attività 1 3 9  
54                         filler 1 3 9  
                         censito collegato 1    

57                                 codice censito 1 11 9  

68                                 carattere di controllo 
                                codice censito  1 2 9  

70                         stato del rapporto 1 3 9  
73                         tipo garanzia 1 4 9  
77                         fenomeno correlato 1 9 9  
                 importi  10   cfr. nota 4 

86                         codice classe dati 1 3 9  
89                         importo 1 15 9  
266 filler  4   

      
 lunghezza record  269   

 
Nota 1. 
Per l’intermediario che ha inviato la rettifica, nel caso in cui il messaggio di rettifica importi riporti 
l’indicatore “tipo rettifica = cancellazione”, la presente comunicazione contiene solo i dati anagrafici del 
censito. 
 
Nota 2. 
I dati relativi alla posizione parziale vengono forniti solo all’intermediario segnalante la rettifica. 
 
Nota 3. 
In questo caso il dominio del campo “localizzazione” può assumere solo i valori dei codici relativi ad 
“Italia” o “Estero”, tranne che per la categoria di censimento 555150 per la quale assume gli stessi valori 
in input”. 
 
Nota 4. 
Nella zona “importi” verranno indicati solo i codici classe dati e relativo importo per i quali l’importo 
stesso è significativo, messi in ordine ascendente di codice ed iniziando da sinistra. Le rimanenti posizioni 
non utilizzate saranno riempite con zeri. 

2.2.13 Prima Informazione su persona fisica 
 
Comunicazione con la quale la C.R. fornisce la prima informazione su un censito persona fisica. 
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Tipo comunicazione: 107 - Bloccaggio: 32604 
 
Tipo record: 001 (cardinalità: 1/1) - estremi della comunicazione 
 

pos descrizione campo occ lng pic note 
      
1 progressivo record 1 7 9  
8 tipo record 1 3 x  
11 numero protocollo 1 13 9  
24 data produzione 1 8 x  
32 ora produzione 1 8 x  
40 codice rilevazione 1 2 x  

 estremi messaggio di segnalazione 
riferito 1    

42         tipo messaggio 1 3 x  
45         codice intermediario segnalante 1 5 x  
50         carattere di controllo 1 1 x  
51         codice mezzo trasmissivo 1 2 x  
53         data produzione 1 8 x  
61         numero messaggio 1 7 9  
68 riferimenti intermediario 1 30 x  
98 livello di risposta 1 1 x  
99 indicatore presenza rischi 1 1 x  
